UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
Campus Avançado Governador Valadares

 Programa Multicêntrico de Pós-graduação em Bioquímica e Biologia Molecular

EDITAL 04/2017 - CREDENCIAMENTO DE DOCENTES – PMBqBM

RESULTADO DO DEFERIMENTO DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO

A coordenação administrativa local do PMBqBM/UFJF-GV, no uso de suas atribuições,

certifica que às 12h 30min do dia 23 de outubro de 2017 encerraram-se as inscrições para o

credenciamento de docentes aberto pelo edital 04/2017, de 10 de outubro de 2017, para o qual

inscreveram-se e tiveram deferidas suas inscrições os candidatos abaixo relacionados:

Gabriella Freitas Ferreira

Maria Anete Santana Valente

Pauline Martins Leite Borges

Governador Valadares, 24 de outubro de 2017.

Profa. Dra. Cibele Velloso Rodrigues
Coordenadora Local do PMBqBM/UFJF-GV